
N° Désignation Tarif en €

 - le mètre linéaire (tarif de base) 2,40             

 - minimum de perception 7,20             

 - abonnement électrique forfait  (par marché) 3,60             

 - le mètre linéaire 1,45             

 - minimum de perception 4,30             

 - abonnement électrique (par marché) 2,15             

- le mètre linéaire 2,70             

- minimum de perception 8,25             

- abonnement électrique 10,90           

TARIFS COMMUNAUX 2021

Votés par délibération du Conseil Municipal,

le 17 décembre 2020

Pour les abonnés aux marchés : marchés gratuits : 1 par mois à 

Quimiac, 1 pour les 2 mois d'été à Mesquer et Kercabellec
Stand fleurs, ventes au déballage ou camions 

commerçants …, par jour quelque soit la durée

Tarif été du 1/7 au 31/8

Tarif hiver du 01/09 au 30/06 : 60 % du tarif été

DROITS DE PLACE - Marchés


